debitis,

Quonjm quidem fingulorum beneficiorum redditus , &proventus,
ufque ad fummam odtuaginta Marchamm Scerlingorum

,
juxca caxa-

tionem decimx, in parribus Anglix ulcimo perfblutx, fingulis annis

afcendanc

,

Quse perfonae ipfte per fe, vel Procuratores fuos ad hoc fpeciali-

ter conftitutos , infra unius Menfis fpatium
, poftquam eis vel didtis

•11.983. Procuratoribus de hujufmodi beneficiomm vacatione * conftitcrit,

dur^cerint acceptanda, ii vacantad praefens, vel cum ad id obtulerit fe

facultas,

Qus ex nunc donarioni Apoftolicas refervamus
, providere cu-

- reris;

Ipfafque perfonas, vel ipIarumProcuratores, earum nomine fingu-

laritcr in corporalem poflfeffionem fingulorum eorundem beneficiorum

inducatis, & defendatis indudtos.

Eifque faciatis de ipforum beneficiorum frudtibus , reddidbus
,
pro-

ventibus, juribus, & obventionibus univerfis integre rcfponderi.

Inhibentes Abbatibus, Priori, & Conventibus memoratis, ne ipfi

dehujufmodi t)eneficiis, antelapfum Menfis praed.idti , nili ixiflquam

eis conftiteric, qubd e^edem perfonx, vel procuracores illa nollent

forfican accepcare , aliquid difponere vei ordinare prxfumanc , ac de-
cernences ex nunc irritum & inane, fi fecus fuper hiis a quoquam
conrigerit attemptari

:

Non obftantibus quibufcumque Scatutis, & confuetudinibus con-

47
trariis, juramento, confirmatione Sedis Apoftolicse, feuquacunque Ann. D,
nrmitatealia roboratis: 1-06.
Aut fi aliqui fuper provifionibus, fibi faciendis, de beneficiis Ec- £•''"• «.

clefiafticis ad ipforura Abbatum , Prioris & Convcntuum collacio-
nem, prxfcntationem , feu quamcumquedifpofidonem, conjunctim
vel feparatmi fpedtantibus , didtae fedis, quibus nullum per hoc vo-
lumus prxjudicium generari , vel Legacorum ejus litteras impetra-
rimt

:

Seu fi eifdem Abbatibus, Priori, & Convendbus, vel quibufvis
alus ab eadem fit Sede indulcum

, quod ad receptionem vel provi-
fionem alicujus minime teneantur, & ad id compelli;

Seu quod interdici, fufpendi, vel excommunicari non poffint:
Aut quod debeneficiisEcclefiafticis, adeorumcollationemfeuquam-
cumque difpolidonem , conjundtim vcl feparatimfpedtantibus,nulli
valeat pro\-ideri per licteras didt.e Sedis, non faciences plenam& ex-
preliam, ac de verbo ad verbum, de indulto hujufrnodi mentio-
nem;
Et qualibet alia ejufdem Sedis indulgentii, generali velfpeciali,

cujufcunqu^ tenoris exiftat, per quam prxfentibus non expreffam

,

vel totaliter non infertam, efteaus hujufmodi noftra; grari^e impedi-
ri valeat, vel difterri, & de qua, cujusque toto tenore de verbo ad
verbum dcbeat in nofbis litteris fieri mcntio fpecialis